
 

 

SDH Srch pořádá v sobotu 23. června 2012 

IX. ročník 

Putovního poháru obce Srch 

v požárním útoku mužů a žen 
 

Soutěž se koná na fotbalovém hřišti. 
 

Program: Prezentace družstev do 13:00 hod. 

 13:15 Nástup 

13:30 Zahájení útoků mužů na 3B a poté žen na 2B dle pravidel LPO 

dvoukolově (www.lpo.estranky.cz) 

17:00 Soutěž o nejrychlejší záda (v případě příznivého počasí a podle počtu 

družstev) 

18:00 Nástup a vyhlášení Putovního poháru obce Srch 

 

20:00 Taneční zábava 

 Terče sklopné (Voleč) 

Časomíra elektronická (Voleč) 

 Startovné 150,- Kč za družstvo 

Kontakt: 731 126 738 nebo lepaso@seznam.cz – Leoš Panchártek 
Všechny časy kromě prezentace jsou informační a budou upraveny podle počtu družstev a 

počasí. Při nepříznivém počasí bude zrušeno druhé kolo útoků a dále bude zrušena Soutěž o 

nejrychlejší záda. 

Zkrácená pravidla Soutěže o nejrychlejší záda: Družstvo 3 členné. Není nutné prostřední 

savicový spoj šroubovat. Koš našroubován před ponořením do vody. 


